(Варіанти відповіді: 1) Це різні назви одного свята; 2) Ці свята

відзначаються в один день – 1(14) жовтня). (Правильна відповідь: 2).

Особливо цікавими для студентів можуть виявитися незвичайні

(«екзотичні») свята, назви яких варто також подати через завдання чи

вправи тестового характеру:

Приклад 3: Як правильно називається свято, яке відзначається

15 жовтня? (Варіанти відповіді: 1) Міжнародний день миття рук;